
UCHWAŁA NR X/81/19
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale nr IX/69/19 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz z dnia 
19 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Radziechowy-Wieprz

na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/69/19 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2019  załącznik nr 1 Plan dochodów 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 Pozostałe zapisy Uchwały nr IX/69/19 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz z dnia 19 czerwca nie ulegają 
zmianie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

Jacek Świniański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2019 r.

Poz. 5085



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

750 0,00 4 181,00

0,00 0,00

0,00 4 181,00

0,00 0,00

0,00 4 181,00

756 0,00 36 000,00

0,00 0,00

0,00 36 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 031 795,00 14 067 795,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 031 795,00 14 067 795,00

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 630,00 11 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

81 598,00 85 779,00

Administracja publiczna 81 598,00 85 779,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00 5 000,00

51 859,42 56 859,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 51 859,42 56 859,42

Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

Plan dochodów

Załącznik do uchwały Nr X/81/19

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 2 lipca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5085



0,00 26 000,00

0,00 10 000,00

758 0,00 31 318,08

0,00 0,00

0,00 31 318,08

0,00 0,00

0,00 31 318,08

razem: 0,00 76 499,08

0,00 0,00

600 0,00 195 750,00

0,00 0,00

0,00 195 750,00

0,00 0,00

0,00 195 750,00

700 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

758 0,00 107 010,00

0,00 0,00

0,00 107 010,00

0,00

107 010,00

30 000,00

107 010,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

195 750,00

0,00

324 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Różne rozliczenia 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

129 000,00

Transport i łączność

majątkowe

129 000,00 324 750,00

bieżące 50 705 991,19 50 782 490,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 886,77 376 886,77

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 31 318,08

0,00 0,00

19 595 890,00 19 627 208,08

19 627 208,08Różne rozliczenia

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

19 595 890,00

0,00 26 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5085



0,00 0,00

0,00 107 010,00

razem: 0,00 332 760,00

0,00 0,00

0,00 409 259,08

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 746 623,98 4 746 623,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 369 737,21 4 369 737,21

Ogółem: 55 254 628,40 55 663 887,48

majątkowe

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 107 010,00

4 548 637,21 4 881 397,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5085


		2019-07-08T11:45:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




